ПРОТОКОЛ № /
по переводу студентов, обучающихся, по программам среднего профессионального

образования, с платного обучения на бесплатное
факультета среднего профессионального образования

«3 0 » 20 г.

Состав комиссии (утвержден приказом БГАУ № О  /  от «##> O f  г.)
Председатель комиссии: Бардадын Николай Александрович,
Члены комиссии: Кожухова Нэлли Юрьевна,

Дьяченко Ольга Викторовна,
Гайдорова Ирина Александровна,
Лаптева Наталья Алексеевна,
Аниканова Валентина Васильевна,
Евланов Александр Александрович.

Повестка дня:
Перевод студента, обучающегося по программе среднего профессионального образования, с
платного обучения на бесплатное

ЗУРОВА Бориса Викторовича, обучающегося
(Ф.И.О.)

по направлению_________ 35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство
(шифр и наименование направления)

на основании личного заявления.

Слушали:
1. Председателя комиссии Бардадына Н.А.

Постановили:
1. Зуров Б.В. соответствует всем требованиям Положения о порядке и случаях перехода
лиц, обучающихся по образовательным программам среднего профессионального и
высшего образования, с платного обучения на бесплатное.
2. Перевести обучающегося
_____________________ ЗУРОВА Бориса Викторовича___________

(Ф.И.О.)
с платного обучения на бесплатное.

Председатель комиссии:
Бардадын Н.А., к.т.н., доцент
(Фамилия И.О., ученая степень, подпись)

Члены комиссии:
Кожухова Н.Ю., к.т.н.. доцент
(Фамилия И.О., ученая степень, подпись)
Дьяченко О .В.__________________
(Фамилия И.О., ученая степень, подпись)
Г айдорова И. А._________________
(Фамилия И.О., ученая степень, подпись)
Лаптева Н.А.___________________
(Фамилия И.О., ученая степень, подпись)
Аниканова В.В.________________
(Фамилия И.О., ученая степень, подпись)
Евланов А.А.____________
(Фамилия И.О., ученая степень,